FAQN. 1

Possono partecipare alla selezione di cui all’avviso in oggetto, le associazioni e i soggetti senza scopo di
lucro in generale previsti dalla normativa vigente? Quali soggetti possono partecipare a tale selezione?

RISPOSTA

Il bando é rivolto solo a soggetti con scopo di lucro, come previsto dal paragrafo n. 8 dell'avviso pubblico
SOGGETTI AMMESSI ALLA SELEZIONE: Potranno partecipare alla selezione Micro, Piccole e Medie Imprese,
produttive di beni e servizi e del commercio, Cooperative iscritte al registro della CCIAA. Potra essere
consentita, inoltre, la presentazione della richiesta di assegnazione da parte di microimprese non ancora
costituite formalmente. In tal caso la domanda dovra essere sottoscritta dai futuri imprenditori e contenere
I'impegno, in caso di assegnazione, di perfezionare I'atto costitutivo prima della sottoscrizione del relativo
contratto.

FAQN. 2
E possibile partecipare con partita iva singola per creare studio grafico artistico?
RISPOSTA

Possono partecipare al bando singoli imprenditori con partita IVA iscritti al registro della CCIAA oppure non
ancora costituiti formalmente. In tal caso la domanda dovra essere sottoscritta dai futuri imprenditori e
contenere I'impegno, in caso di assegnazione, di perfezionare |’atto costitutivo prima della sottoscrizione del
relativo contratto, cosi come previsto dal paragrafo n. 8 dell'avviso pubblico.

FAQN. 3
Qual é il canone dovuto per la locazione degli spazi oggetto dell’avviso pubblico in oggetto?
RISPOSTA

L’avviso pubblico al paragrafo n. 4 prevede il canone dovuto per la locazione degli spazi oggetto dell’avviso
stesso.



